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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 65/2019

LISTA CONTROLE INTERNO

CAMPUS CAMPUS FLORESTA

CURSO ADMINISTRAÇÃO - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 9621 LAUDECI DO NASCIMENTO NUNES SILVA 10.0

2 9565 ILKA PATRICIA FREIRE DA SILVA 9.8

3 5997 ANA PAULA NUNES DO NASCIMENTO 9.5

4 7155 JESSICA MIRELE DA SILVA 9.3

5 2748 CÍCERA MARIA DA SILVA 9.3

6 9007 MICAELA KELLY DE SÁ SOUZA 8.6

7 9420 MARIA HILDA DO NASCIMENTO 8.5

8 7946 MARIA SEVERINA NASCIMENTO MONTEIRO 8.3

9 6340 DENISE NASCIMENTO MONTEIRO 8.3

10 6189 CARLA NAIANY DA CONCEIÇÃO SOUZA 8.0

11 8071 MIRIAN MARIA DE SOUZA PEREIRA 8.0

12 9622 ADRIELE ALVES DE SÁ 8.0

13 3830 MAYARA LUANDA GOMES FREIRE TORRES 7.9

14 5534 VASCONCELOS BARBOSA LEITE 7.9

15 9452 NATALICE SAMANTA DA SILVA 7.6

16 6891 EDCÁSSIA MYLENA DE SÁ SILVA 7.6

17 9444 GIRLEIDE MARIA DA SILVA 7.5

18 8636 GILMAR SOARES DE SÁ 7.5

19 9167 VITÓRIA CRISTINA FREIRE TENÓRIO 7.5

20 7323 CLEITON JOSELITO DA SILVA 7.4

21 9274 LILIANA DA SILVA NUNES NASCIMENTO 7.4

22 6808 EDVANIA KAROLINY GOMES DOS SANTOS 7.4

23 6690 INAIARA BARROS FREIRE DA SILVA 7.3

24 9051 PAULA REJANE LOPES 7.3

25 6526 ALZENIR DE SÁ LIMA 7.0

26 6866 LUANA BEZERRA DE MOURA 7.0

27 9261 ROSANIA MARGARIDA DE SÁ LIMA 7.0

28 4660 CLEVISON CORDEIRO DE CARVALHO 6.9

29 9111 GECICLEIDE DA SILVA 6.9

30 2797 MARIA CARMEM LUCIA PEREIRA 6.8

31 8251 FÁBIO AGOSTINHO DE SOUZA FILHO 6.8

32 3204 JÉSSICA KAYANE FERRAZ DA SILVA 6.8

33 1413 MARIA EDNA DE SOUZA 6.8

34 6060 PAULO EDUARDO DA SILVA 6.6

35 8133 AILA CAMILA DE SÁ MENEZES SOUZA 6.6

36 2453 JESSICA MAIARA DA SILVA 6.5
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37 8835 DALVA RITA DE SÁ FREIRE 6.5

38 9516 ELZA DA SILVA SOUZA 6.3

39 7106 JERLIANE MICHELLE DA SILVA 6.3

40 8291 IZABEL ALMEIDA DO NASCIMENTO 6.3

41 6601 ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA 6.1

42 6576 ANA LUIZA DA SILVA LOPES 6.1

43 9638 JAIR LUILSON DE SÁ SILVA 5.9

44 7913 ALISON KLEITON DE SOUZA 5.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 9621 LAUDECI DO NASCIMENTO NUNES SILVA 10.0

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

24 1 9051 PAULA REJANE LOPES 7.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 2748 CÍCERA MARIA DA SILVA 9.3

14 2 5534 VASCONCELOS BARBOSA LEITE 7.9

21 3 9274 LILIANA DA SILVA NUNES NASCIMENTO 7.4

37 4 8835 DALVA RITA DE SÁ FREIRE 6.5

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 5997 ANA PAULA NUNES DO NASCIMENTO 9.5

4 2 7155 JESSICA MIRELE DA SILVA 9.3

7 3 9420 MARIA HILDA DO NASCIMENTO 8.5

8 4 7946 MARIA SEVERINA NASCIMENTO MONTEIRO 8.3

9 5 6340 DENISE NASCIMENTO MONTEIRO 8.3

10 6 6189 CARLA NAIANY DA CONCEIÇÃO SOUZA 8.0

15 7 9452 NATALICE SAMANTA DA SILVA 7.6

17 8 9444 GIRLEIDE MARIA DA SILVA 7.5

19 9 9167 VITÓRIA CRISTINA FREIRE TENÓRIO 7.5

20 10 7323 CLEITON JOSELITO DA SILVA 7.4

23 11 6690 INAIARA BARROS FREIRE DA SILVA 7.3

26 12 6866 LUANA BEZERRA DE MOURA 7.0

28 13 4660 CLEVISON CORDEIRO DE CARVALHO 6.9
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

29 14 9111 GECICLEIDE DA SILVA 6.9

30 15 2797 MARIA CARMEM LUCIA PEREIRA 6.8

34 16 6060 PAULO EDUARDO DA SILVA 6.6

39 17 7106 JERLIANE MICHELLE DA SILVA 6.3

44 18 7913 ALISON KLEITON DE SOUZA 5.0

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 6891 EDCÁSSIA MYLENA DE SÁ SILVA 7.6

41 2 6601 ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA 6.1

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

18 1 8636 GILMAR SOARES DE SÁ 7.5

38 2 9516 ELZA DA SILVA SOUZA 6.3

42 3 6576 ANA LUIZA DA SILVA LOPES 6.1
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